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EC20008

TAPPO TERMINALE BIANCO
Canalizzazioni > Parete e soffitto > Battiscopa e cornice >
Accessori > Elemento terminale

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Norme

EN 50085-1 EN 50085-2-1

Descrizione
Tappo terminale utilizzabile per chiudere il battiscopa in modo gradevole ed impedire l’accesso agli scomparti interni.

Etim
GRUPPO EG000006 - Canali di installazione per parete e soffitto
CLASSE EC000850 - Elemento terminale per canale battiscopa
Tipologia Sinistra/destra Materiale Plastica Altezza 70 mm

Colore Bianco Numero RAL 9001 Profondità 20 mm

Con listello per moquette No Senza alogeni Si Qualità del materiale ABS

Decorazione Senza Labbro di tenuta parte superiore Senza Grado di protezione (IP) IP40

Resistenza agli urti IK08 Prestampaggi in rilievo No

Caratteristiche Tecniche
Colore BIANCO RAL 9001

Documentazione disponibile per il download

Certificazione

Battiscopa Serie
20.pdf

Schede tecniche
generali

SCI_20 BATT.pdf
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Barcode

8050880880928

5 NR

0.1 [kg]

8054320280101

25 NR

0.165x0.175x0.105 [m]

0.5 [kg]


